Type
VAGA 60 Reflektor
VAGA 60 Reflector
VAGA 60 Riflettore
TYPE CODE
white plane 129-38842W
white grooved 129-38843W
stainless steel plane 129-38843E
VAGA 225 Reflektor
VAGA 225 Reflector
VAGA 225 Riflettore
TYPE CODE
white plane 129-38803W
white grooved 129-38804W
stainless steel plane 129-38804E
VAGA 60 Einputzgehäuse für massive Wand
VAGA 60 Installation housing for solid walls
VAGA 60 Corpo da incasso per parete massiccia
L/B/H (MM) CODE
415/125/95 129-388767
     VAGA 225 Einputzgehäuse für massive Wand
VAGA 225 Installation housing for solid walls
VAGA 225 Corpo da incasso per parete massiccia
L/B/H (MM) CODE
435/305/95 129-388807
Elektronischer Transformator
Electronic transformer
Trasformatore elettronico
CAPACITY L/B/H (MM) CODE
70VA/230-240V/12V 102/51/30 002-70700
105VA/230-240V/12V 102/51/30 002-71000
VAGA 60 QR-CBC51 GU5,3
CAPACITY CODE
1x35W 017-5417#e
VAGA 225 TC-DEL G24q-3 220-240V EVG
CAPACITY CODE
1x26W 017-5410#
380
y
VAGA 225 QT-DE11/12 R7s 220-240V EVG
CAPACITY CODE
1x150W 017-5519#n
VAGA Einbaublech für Gipskarton von 10-20mm
VAGA Mounting set for plasterboard 10-20mm
VAGA Set di montaggio per cartongesso 10-20mm
TYPE CODE
VAGA 60 017-50060
VAGA 225 017-50220
Accessories
Colours
75
017-_ _ _ _ 5 stainless steel
7 white
VAGA TRIMLESS
556
Leuchtenkörper aus Stahlblech weiß lackiert oder aus Edelstahl